locet **Exodi xl.** Posuit candela
 brū in tabnaulo testimonij et e
 regione mense in pte australi lo
 catis p ordinē lucernis iuxta p̄
 ceptū dñi **E**t bene dixit q cande
 labrū stabat e regione: et hoc i
 textu dicit̄ vt luceat ex aduerso
 ad denotādū q vir iustus max
 ime p̄latus vel p̄dicatoꝝ debz sta
 re ex aduerso alioꝝ scz vicia eoꝝ
 corrigendo et arguendo vel pal
 pando vel adulādo **Gen. xvi.** **E**
 regione fratrū suoꝝ figet tabna
 cula **V**el si vis dic q septē lu
 cerne sūt septem spitus sancti do
 na . vel septem virtutes ac̄ sicut
 supra

Tabernaculū p̄ceptū est
 fieri a filiis isrl̄ in deser
 to in quo p̄cipue dñs co
 leret̄ **F**actū est aut̄ istud tabna
 culū de tabulis de lignis sethim
 factis . laminis aureis coopertis
 sursum stantibus et erectis duo
 bus vasis argenteis singulis sus
 tentatis in lateribus incastratis
 et ac si esset vnus paries simul
 iunctis . et rectibus immixtis per
 lōgum tabernaculi . per anulos
 aureos quos habebat fortissi
 me roboratis . **E**t habebat tabu
 la in longitudine decem cubitos
 in latitudine cubitum et semissem
 in spissitudine quatuor digitos .
Erant autem ille tabule viginti
 a parte meridiei et viginti a pte
 aqilonaris a sex a pte occidentis
Et sic tabernaculū a meridie a a
 qlone et ab occidēte erat clausū

Ab oriente vero ubi lux subintrabat aptū Erat ergo lōgītudo tabnauli cubitorū trīginta et latitudo et altitudo cubitorū decē. **C**arissimi p tabernaculū i desho itelligit eciā q militat in hoc mūdo ecclia Cui? .s. lōgītudo fidei h3. xxx. cubitos ppē fidē tritatis quā credit: latitudo caritatis est decē cubitorū ppter decē mādata que pfiat. Altitudo spei decē cubitorū ppter p̄mia pro cōplemēto decem mandatorū que exspectat et sentit. **I**sta eciā dz esse clausa obstructa et obfirmata a pte austrī. i. cōtra prosperitates **A** pte aquilonari cōtra adūsitates **A** pte occidētis cōtra iniquitates **A** pte v̄o dz eē a pte orientis idest ad dīnas grās et virtutes et ad affectādas eterne glorie firmitates **I**stud aut potissime habuit ecclesia in principio sui status qz scz tūc prospera otempnebat. tūc occasū v̄tutū et statuz vidorū pētus nesciebat h̄ r̄spec tu istoz oīm clausa ēat **Eze xliiij** **V**idi portā i domo dñi clausam. **S**upple ne intraret terror aduerfitatū. dulcor p̄speritatū et fetoz iniquitatū **A** pte vero orientis. i. ad bona spūalia et ad ipsū solē iusticie p̄ desiderū aperiebat et ad solū amorē celestīū p̄adebat. **Eze xliiij.** **P**orta hec apta erit p̄ncipi. **I**git̄ dico q tabernaculū ecclie vel religionis dz cōstitui de tabulis imputribilibz et sethineis idest de p̄sonis sufficientibz